万人幸福の栞５条

　  「夫婦対鏡」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１７８回

３６

２月１２日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１２日

２月１９日

石塚　啓治

テーマ/
「富士研セミナーに参加して」

講 師/

田中　貴輝 高野　美和

平成2７年

次回予告＜２月１９日開催＞

矢野　房己

【講師】

【テーマ】

  　浜松西倫理法人会

　（一社）倫理研究所

　 　　　　　法人アドバイザー

　「 命輝かして（心即太陽） 」

和久田　隆様

阪野　昇吾田中　貴輝 高野　美和 堀川　一裕

≪プロフィール≫

昭和35年1月生まれ
昭和61年7月 家業継承
平成4年2月   法人設立と同時に代表取締役に就任
平成4年4月　倫理法人会へ入会

佐藤 博治様

ＭＳ副委員長

浜松西倫理法人会
ＭＳ担当 井上　勝彦様≪プロフィール≫

昭和43年8月生まれ
静岡県立浜松城北工業高等学校 電子科卒
衆議院議員　安倍基雄　私設秘書２年
(株)週刊テレビ15年勤務　広告営業
2013 MDRT資格会員  2014 MDRT資格会員  2015 MDRT資格会員